关于召开重庆市高校体育工作会的通知

[bookmark: _GoBack]市内各普通高等学校：
为总结部署2017—2018年全市高校体育工作，切实推进高校体育教学改革，市教委体卫处决定召开全市高校体育工作会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2018年3月16日 （周五）上午9:30—11:30，会期半天。
二、会议地点
重庆工商大学厚德楼2017会议室。
三、参会人员
各高校体育学院（系、部、室）院长（主任）1人；
第四届重庆市大学生体育协会各单项运动分会主席。
四、其他
1.请各校缴纳2018年市大学生体育协会会费，标准：大学1500元/校，其他院校1000元/校。
2.请相关人员做好工作安排，按时参会。与会人员交通、食宿等费用回原单位报销。
 特此通知。

                           重庆市大学生体育协会
                                         2018/3/5